
Na osnovu člana 104.stav halineja 3 Zakona o zdravstveno osiguranju ( 
"Sl. novine Federacije BiH", br:30/97,07/02 70/08 i 48/11),čl. 27. Zakona o 
budžetima($1.novine Federacije BiH",broj:102/13), člana 29. stav 4.Statuta 
Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i 
Hercegovine,(„Sl.novine Federacije BiH", broj:69/05), Upravni odbor Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, na 38. 
sjednici održanoj dana, 03.11.2015. godine, donosi: 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog 
osiguranja i reosiguranja Federacije BiH za 2015.godinu, (Rebalans) 

l 

Usvaja se izmjena i dopuna Finansijskog plana Zavoda zdravstvenog 
osiguranja i reosiguranja Federacije BiH za 2015.godinu,(Rebalans, konsolid-
ovani); 

ll 

Realizaciju ovog Finansijskog plana pratit će Stručna služba Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine i o tome 
obavještavati Upravni odbor radi praćenja izvršenja prihoda i rashoda Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 
2015.godinu; 

Ill 

Sastavni dio ove Odluke je izmjenjeni i dopunjeni Finansijski plan Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH za 2015.godinu, 
(Rebalans); 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja; 

Broj .021-1V-01-1-2828-1/15 

Sarajevo,03.11.2015.godine 
Predsjednik U ravr 	d ora 

Snježana Bodnaruk.dipl.prav. 



Na OSI7OVU člana 104.stav. 1, alineja 9, Zakona o zdravstveno 
osiguranju ( "Sl. novine Federacije I3114, br:30/97,07/02, 70/08 i 48/11),č1. 27. 
Zakona o budžetima(„Sl.novine Federacije BiH",broj:102/13), člana 29. stav 
4,Statuta Zavoda zdravstvenog osiguranja I reosiguranja Federacije Bosne i 
Hercegovine,(„Sl.novine Federacije B11-1", broj:69/05), Upravni odbor Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, na 
38. sjeclnici održanoj dana, 03.11.2015. godine, donosi: 

ODLUKU 

o usvajanju izmjena i dopuna Finansijskog plana fonda soliclarnosti 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu (Rebalans) 

Usvaja se iztnjena i dopuna Finansijskog plana federalnog fonda 
solidamosti Federacije BiH za 2015.godinu (Rebalans); 

ll 

Realizaciju ovog Finansijskog plana pratit će Stručna služba Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine i o foine obavještavati Upravni odbor radi praćenja izvršenja prihoda i rashoda 
federalnog fonda solidamosti za 2015.godinu; 

Sastavni dio ove Odluke je iztnjenjeni i dopunjeni Finansuski plan 
federah7og fonda solidamosti (Rebalans) za 2015.godinu; 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja; 

Groj:021-1V-01-2826 -1/15 

Sarajevo,03.11.2015. godine 	 Predsj n.lfhravnoglbjdbora. 

Stijež na Bodnaruk,diptprav. 



Na ternelju Clana 104. stav 1 afineja 3 Zakona o zdravstvenorn osiguranju, 
("Sl. novIne Federacije 	br:30/97 i 07/02, 70/08 i 48/11). čl. 27. Zakona o 
hurtžetima(„Sl.novine Federacije 	 Clana 29. stav 4.Statuta 
Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i 
Hercegovine,(„Sl.novine Federacije BiH broj..69/05), Upravni odbor Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine, na 38. 
sjednici održanoj dana,03.11.2015.godine, donosi: 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Finansijskog plana Stručne službe Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije za BIH 2015.godinu, 
(Rebalans) 

Usvaja se izmjena i dopuna Finansijskog plana Stručne službe Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH za 2015.godinu 
(Rebalans); 

// 

Realizaciju ovog Finansijskog plana pratit će Stručna služba Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine i o tome 
ohavještavati Upravni odbor radi praćenja izvr,šenja prihoda i rashoda Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 
2015.godinu; 

Sastavni dio ove Odluke je izmjenjeni i dopunjeni Finascijski plan Stručne 
službe Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH za 
2015.godinu, (Rebalans); 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja; 

Broj 02/-1V-01-1-2827-1/15 

Sarajevo,03.11.2015.godine 
Predsjedn4U ravno odbora 

... 	. 
Snežana Bodnaruk,drpl.prav. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

